03 אוקטובר 2017

ת"פ 8319-08-16 מדינת ישראל נ' אבן ואח'

בפני מאשימה
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל

נגד
נאשם
1. גבריאל גנאדי אבן ע"י ב"כ עו"ד ברזילי

גזר - דין בעניינו של הנאשם 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירות של תקיפה חבלנית בצוותא, לפי סעיפים 380 + 382 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ב-21.7.16 בשעה 01:30 בלילה לערך החל ויכוח בין הנאשם, יוסי בסטיקר ואלברט אבייב בעמדם ברחוב ברון הירש בפתח תקווה. אלברט אבייב עובד בקיוסק המצוי במקום.

בהמשך בשעה 02:00 הגיע המתלונן ש ט למקום ושוחח עם יוסי בסטיקר.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע את השל"צ או יפר את צו המבחן, מוסמך בית המשפט להפקיע את הצוים ולגזור עליו עונש חלופי.

נוכח פטירת המתלונן, הסכום שהפקיד הנאשם בקופת בית המשפט יועבר כתרומה למרכז נגה למען נפגעי עבירה,

הקריה האקדמית אונו.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.